
2025年 3月吉日 

各  位 

 

建設事業部 薩摩建設ブロック 

ブロック長 永山 直人 

 

屋久島営業所開設のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。 

この度、コマツカスタマーサポート株式会社九州沖縄カンパニーより屋久島営業所

のレンタル機材と営業所を引継ぎ、ニシケンの屋久島営業所として、4 月より業務を

開始する運びとなりました。これを機にスタッフ一同、皆様の信頼にお応えできるよ

う努力をしてまいる所存でございますので、一層のご指導ご支援ご鞭撻を賜りますよ

う宜しくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 
 

敬具 

記 

 

(1)屋久島営業所所在地 

所 在 地：〒891-4312  鹿児島県熊毛郡屋久島町船行 844 

責 任 者：岩下 祐樹  携帯電話：090-5989-1593 

TEL番号： 0997-47-1888 

FAX番号： 0997-47-1899  

 

(2)開設スケジュール 

営業開始日：2025年 4月 1日（火） 

 

 

 


